
 

REJESTR ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW  

                   w ramach naboru nr 6/2025   w zakresie: Kształtowanie świadomości obywatelskiej        Numer naboru: 425386  

Przedsięwzięcie: P1.3.1 Wspieranie działaności organizacji pozarządowych, kreowanie liderów lokalnych i rozwój inicjatyw partnerskich na obszarze 
Cel: Aktywne, świadome i zintegrowane społeczności lokalne 

Termin składania wniosków: 07.05.2025-21.05.2025 

Lp. Data i czas 
złożenia 

Numer EP Wnioskodawca Tytuł operacji Wnioskowana 
kwota 

Kwota obciążająca 
budżet 

1. 
21.05.2025 

14:51 
062891271 

STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA ZIEMIA BIELSKA 

Prospołeczna Ziemia Bielska 420 853,94 420 853,94 

2.       

3.       

4.       

5.       

 


